МУ «Управление образования Гудермесского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«НОВО-БЕНОЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМ. А.А. КАДЫРОВА»

(МБОУ «Ново-Бенойская СШ им. А.А. Кадырова»)

МУ «Гуьмсан муниципальни кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«КАДЫРОВН А.А. ЦIАРАХ ЙОЛУ КЕРЛА-БЕНАРА ЮККЪЕРА ШКОЛА»

(МБЮУ «Кадыровн А.А. цIарах йолу Керла-Бенара ЮШ»)

ПРИКАЗ

31 августа 2024 г. № 91

с. Новый-Беной

О зачислении на обучение по основной

образовательной программе среднего общего образования

         В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения

России от 02.09.2020 № 458, правилами приема в МБОУ «Ново-Бенойская СШ

им. А. А. Кадырова», на основании заявлений о приеме в 10-й класс

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в МБОУ «Ново-Бенойская СШ им. А. А. Кадырова»  с

01.09.2024 на обучение по основной образовательной программе среднего

общего образования в 10-й класс по очной форме обучения следующих

обучающихся:

1. Абдурешидов Малик Рамазанович

2.Айдемиров Адил Чингизович

3.Ахмаев Баймурат Мурадович

4.Вазирбиев Арслан Рамазанович

5.Зуева Ровзет Байтемировна

6.Ижахаджаева Раяна Ахмедовна

7.Исраилов Абубакар Аюбович

8.Исраилов Тахир Аюбович

9.Магамадов Бешто Усманович

10.Магамшерипов Яхъя Умарович

11.Мангаев Ибрагим Аюбович

12.Мусаев Исмаил Алиевич

13.Решидов Бешто Абдулкеримович

14.Тайпуров Анвар Магомедович

15.Хасханов Магомед-Салах Нурадиевич

16.Хутаев Ахъяд Бувайсарович

17.Шабаев Саддам Ибрагимович

18.Элдарханов Ислам Шерипович

19.Эльсанов Асхаб Аюбович

20.Яхиханова Зайнап Муслимовна

2. Делопроизводителю Арсенгериевой М. М. личные дела

обучающихся, указанных в пункт 1 настоящего приказа:

-сформировать -для принятых на обучение в МБОУ «Ново-Бенойская СШ

им. А. А. Кадырова» впервые;

-продолжить вести - для завершивших обучение в МБОУ «Ново-Бенойская

СШ им. А. А. Кадырова» в 9-м классе в 2023-2024 учебном году.

          3. Делопроизводителю Арсенгериевой М. М.:

-ознакомить с настоящим приказом обучающихся, указанных в пункте 1

настоящего приказа, и их родителей (законных представителей);

-изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве

свободных мест в 10-х классах на официальном сайте МБОУ «Ново-

Бенойская СШ им. А. А. Кадырова»

          4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

          Директор                                                                           Э. А. Алхазова

		2024-11-28T15:38:35+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НОВО-БЕНОЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМ.А.А.КАДЫРОВА"